Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
1. How many Looked After Vietnamese children (if possible, specifically Unaccompanied Asylum Seeking children) went missing a. permanently, b. temporarily, each month for 2013, 2014, 2015 and the Jan 2016?
0 for all years requested.

2. How many Looked After Albanian children (if possible, specifically Unaccompanied Asylum Seeking children) went missing a. permanently, b. temporarily, each month for 2013, 2014, 2015 and the Jan 2016?
0 for all years requested.

3. If possible- How many children in the local authorities care are classified as “vulnerable”. How many of these are unaccompanied asylum seeking children?
This is not a classification recognised by Leicester City Council; therefore, this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

There are currently 9 Unaccompanied Asylum Seeking Children under the care of the Authority.

4. How many times did the local authority send a child for dental x-ray as part of an age assessment, broken down by month in 2013, 2014, 2015 and Jan 2016

0 for all years requested.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council

Legal Services
1st Floor, 16 New Walk
Leicester  
LE1 6UB

